instalação de ponto eletrônico para a câmara Municipal de Areia
Branca/RN.
            Contratado.................: ANTONIA IVANIRA RODRIGUES
EIRELI, CNPJ: 18.421.148/0001-65 Rua Pastor Juscelino Cavalcanti,
02, Ilha, CEP: 59.655-000, Areia Branca/RN.
            VALOR................:  previsão de R$ 3.667,95 (três mil e
seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos) total.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2022.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação